PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

IMPUGNAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2020

Processo Administrativo n. º 12760/2020

Requerente: SQUITTER EQUIPAMENTOS PROFISSIONAIS DO BRASIL LTDA

Decisão: DEFERIDO PARCIALMENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº  33/2020- REMARCAÇÃO

Processo Administrativo n. º. 28090/2019

 Objeto: Aquisição de estações de alerta e alarme, estações meteorológicas,

estações hidrológicas, plataforma de coleta de dados com instalação,

manutenção, treinamento e desenvolvimento de software de gestão. A

Pregoeira do Município de Maricá, no uso de suas atribuições, informa que o

pregão presencial supracitado que estava SUSPENSO será remarcado para o

dia 10/02/2021 às 10 h. Os interessados em retirar o Edital deverão

comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando

carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma,

das 08h às 16:30h ou solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com ou realizar o

download no site pelo link www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em

andamento>>editais. Informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com,

Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 |

2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº  61/2020 - SUSPENSO

Processo Administrativo n. º 7013/2020

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão supracitado

está SUSPENSO por determinação do Tribunal de Contas do Estado do Rio de

Janeiro. Os resultados das impugnações serão publicados após a autorização

do prosseguimento. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br e-mail

maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-

2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL N. º 34/2020 - REABERTURA DE PRAZO

Processo Administrativo n° 9197/2020

A Pregoeira da CPL, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão

Presencial supracitado, objeto Registro de Preços para aquisição de material

médico hospitalar para atender as unidades de saúde da Secretaria Municipal

de Maricá, com data marcada para o dia 27/01/2021 às 10h, fica remarcada

para o dia 04/02/2021, às 10h, devendo as empresas que já retiraram o Edital

fazê-lo novamente, devido alteração do edital. Os interessados em retirar o

Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro –

Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW

virgem e uma resma, das 08h às 16:30h, solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com ou realizar o download no site pelo link

www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais.

Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 |

2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº  07/2020

Processo Administrativo n. º 29113/2019

A Presidente da CPL informa. Objeto Construção de uma edificação escolar de

educação infantil (Creche Pinguinhos de Luz) com quadra coberta no

loteamento Vilar de Maricá – São José de Imbassaí. Data: 26/02/2021 às 10h.

Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de

Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e

Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 08h às 16:30h,

solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com ou realizar o download no site pelo

link www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais.

Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 |

2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº  08/2020

Processo Administrativo n. º 26620/2019

A Presidente da CPL informa. Objeto Construção de Escola Municipal de

Educação Infantil com quadra coberta em Chácara de Inoã- Itaipuaçu -

Maricá/RJ. Data: 26/02/2021 às 14h. Os interessados em retirar o Edital

deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ,

portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e

uma resma, das 08h às 16:30h, solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com ou

realizar o download no site pelo link

www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais.

Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 |

2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208